
Btoj : ot -.1. f ..9!.....t21
Dana.42 4 .2021. godine

Na osnolu dlana 64. Zakona o javnim nabavkama BiH ("Slutbeni glasnik BiH,,, broji 39/14), dlana
136. Zakona o visokom obrazovanju ("S1. novine Kantona S-arajevo" ,bt.33/17,35/20 i 4Ol2O), te
dlana 6, Pravilnika o postupku direktnog sporazuma na Sumarskom fakultetu Univerziteta u
Sarajevu, broj: 01/1-763115 od 09. 04.2015. godina, te postupajudi po Zapisniku Komisije zajavnu
nabavku Sumarskog fakulteta Univerziteta u Sarajiw (imenovane 

'Odlukom 
o imenovanju

Komisije, broj: 0116-911119 od 21. 03.2019. godine i Odlukom o izmjeni Odluke, broj: 01/6-
1066119 od 28.03. 2019. godine), dekan Sumarskog fakultera Univeziiera u Sarajeru, jonio 

iesljedeiu

LJNtvenzrrer u SARAJEVU - LJNtvERStT.. oF SARAJEVo
SUMARSKI FAKULTET - FAcuLTy oF FoRESTRv
zeqt.backa 20,710o0 sEr3i6vo, BtH r Tet.:+38733a12,190,3124S1;Far:+3a733a1246a
Maitanl broj: 42oo17490oco4 . Brcj r€auna: 33a90o22o792a91a - unjcr€dit B€nk sarale@
POV brcj: 2OO1749OOOO4 . PorenrbDj:O17O1a72. KSu Sa6levu, Broj rj6lan{a: Wt_24621o2

ffiEil: rnro@EBa uca.b6 . EcunovodElvo@srsa. uns" t. . *"e..u".".u!

ODLUKU
o izboru najpoyoljrijeg ponutlaia

I
Prihvata se Zapisnik o ocjeniponuda u predmetujavne nabavke Usluge odrzayanja i poprayaka
programske podrdke broj:0lll-3491120 od,30.12.2020. godine i dodjeljuje se ponutladu ugovor
(po proteku roka za Zalbu), AB SOFT d.o.o Radnidka 70 c - 71000 Suajevo, ID 4201494260000
sa ponudenom cijenom od, 1.200 ,00 KM (sloritrat hiljaduidvijestotirekonwflibilhihrtaraka) -
bez PDV-I, ks.o porudad dija.je cijena prihvatlj iva i u okviru procij enj ene vrijednosti u usvoj enom
planu Javnih nabavki za 2020. godinu.

II
Za izvrienje ove Odluke zaduZuje se i ovla3iuje Komista zaja\au nabavku Sumarskog fakulteta
Univerziteta u Sarajevu.

III
Ova Odluka objavit Ce se na web stranici Sumarskog fakulteta.

IV
Ova Odluka stupa na snagu sa danom donosenja i dostavlja se ponutladu kojije udestvovao u
postupku javne nabavke.

1



I

Obrqzloienje

Postupak javne nabavke pokenutje Odlukom o poketanju postupkajavne nabavke, broj: 01/1-
3257120 od 02.12.2020.
Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjena vrijednosti javne nabavke
iznosi 1.200,00 KM bez PDV-a.

Nadalje, Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom dekana Sumarskog fakulteta
Univerziteta u Sarajevu, broj 0l/6-97lll9 od 21. 03. 2019. godine i Odlukom o izmjeni Odluke,
bro.j: 01/6-1066/19 od 28. 03. 2019. godine.

Prethodno pomenuta Komisijaje dana 30. 12.2020. godine dostaviladekanu Sumarskog fakulteta
Univerziteta u Sarajevu, Zapisnik o ocjeni pohuda u predmetu javne nabavke, asfuge odt:zat'a jd
i poptuvaka programske po.lfike broj:01/1- 3497/20.
U predmetnom Zapisnikuje konstatirano, daje pristiglajedna ponuda. Ponudaje blagovremena.

Komisija za javru nabavku nakon ocjene pristigle ponude konstatuje da je prihvatljiva ponuda
ponudada: AB SOFT d.o.o Radnitka 70 c 71000 Sarajevo, sa ponudenom ciienom od 1.200,00
(slovima: hiljaduidvijestotine/oo KM) i predlaze njegov izbor.

Cijeneii navedeno, odluienoje kao u dispozitivu ove Odluke.

EKAN

Dostaviti:

- Ponudadr, Ponudalima
- Dekanu Sumarskog fakulteta I-INSA
- Seketaru Sumarskog fakulteta Ir1,,lSA

Oglasna ploia/web stranica Sumarskog fakulteta IINSA
Evidenciji (avne nabavke)
Arhivi

2


